Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecución de Gastos - Modificaciones Presupuestarias - Reportes

CUR de Modificaciones Presupuestarias

Expresado en Quetzales

Unidad Ejecutora Igual a 201, Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/11/2022, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/11/2022

PAGINA: 1 DE 1

FECHA

: 6/12/2022

HORA : 10:14.57 REPORTE: R00800725.rpt

CO2	CLASE	FECHA	DESCRIPCIÓN		MONTO SOLICITADO		APRO FIN	BADO IAL	DOCUMENTO DE RESPAI		LDO		
	MOD.				DEB	CRED	DEB	CRED	TIPO	NUMERO	FECHA	SOL.	AJ
ENTIDA	D: 113	0016-201-	0 SECRETARÍA GENERAL DE LA P	RESIDENCIA DE	LA REPÚBLICA	A							
19	INTER	NTER 06/10/2022 CONSOLIDACIÓN DE MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA DE LA SECRETARÍA GENERAL DE REPÚBLICA, COMISIÓN PRESIDENCIAL CONTRA LA CORRUPCIÓN Y COMISIÓN PRESUPUESTARIO AL MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS.					ACUERDO GUBERNATIVO	28-2022	03/11/2022	S	S		
			MON	TO CABECERA		2,948,954.00		2,948,954.00					
			Fuente:	11	-2,948,954.00	() -	-2,948,954.00						
21	INTRA2	04/11/2022	CONSOLIDACIÓN DE MODIFICACIÓN PRE EJECUTIVA ADMINISTRATIVA	SUPUESTARIA A SOLI	CITUD DE LA UNID	OAD DE COMPRAS DE 1	LA DIRECCIÓN		RESOLUCION	52-2022	04/11/2022	S	S
			MON	TO CABECERA		18,000.00		18,000.00					
			Fuente:	11	-18,000,00	18,000,00	-18,000.00	18,000.00					
25	INTER	17/11/2022	CONSOLIDAR LA MODIFICACIÓN PRESUP PARA CEDER ESPACIO PRESUPUESTARIO				CURSOS HUMANOS,		ACUERDO GUBERNATIVO	32-2022	23/11/2022	S	5
			MON	TO CABECERA		380,000.00		380,000.00					
			Fuente :	11	-380,000.00		-380,000,00						
28	INTRA2	INTRA2 25/11/2022 CONSOLIDACIÓN DE MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA A SOLICITUD DE LA UNIDAD DE COMPRAS DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA ADMINISTRATIVA DE ESTA SECRETARÍA, COMISIÓN PRESIDENCIAL CONTRA LA CORRUPCIÓN Y COMISIÓN PRESIDENCIAL DE ASUNTOS MUNICIPALES.			RESOLUCION	55-2022	25/11/2022	S	S				
			MON	TO CABECERA		19,500.00		19,500.00					
			Fuente:	11	-19,500.00	19,500.00	-19,500,00	19,500,00					
				Total UE	-3,366,454.00	37,500.00	-3,366,454.00	37,500.00					

ENCARGADO DE PRESUPUESTO SECRETARÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

CELL TO THE PARTY OF THE PARTY

Lic. Eason Frick Ronely Castro Herrer SUBDIRECTOR EJECUTIVO FINANCIEPO SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA DESPIRADA DE